1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021  № 2697
городской округ Домодедово

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 23.11.2012 № 5437«Об образовании   избирательных

 участков на территории городского округа Домодедово»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

 Домодедово от 23.11.2012 № 5437«Об образовании    избирательных участков на территории городского округа Домодедово» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 сведения об избирательных участках  №№381,382,389,391,406,407,414,421,440,443,444,450,452,458,459,460,3744 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 381

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Северный

Улицы: Гагарина, дом № 52/9, 61/2;

Пушкина;

Речная, дома №№ 14/1,14/2, 1, 3, 3а, 5, 5а, 7 и дома индивидуального сектора;

1-ая Садовая;

2-ая Садовая;

3-я Садовая;

Советская, дом № 58,60 и дома с № 56б по № 68(индивидуальный сектор, четная сторона);

Чехова.

Проезды:  1-ый Московский, дома с № 26 по № 38 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с №37 по № 49 (индивидуальный сектор, нечетная сторона).

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы № 1 –142001, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Советская, д.70.

Избирательный участок № 382

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Северный

Улицы:  Набережная, дома №№ 18,20, и дом №5 (индивидуальный сектор);

           Речная, дом № 1а;

            Советская, дом № 62, 62 корп.1.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Домодедовской средней общеобразовательной школы № 1 –142001, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Северный, ул. Советская, д.70.
Избирательный участок № 389

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Северный
Улицы: Городская, дома с № 2 по №№ 16 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 11 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Дачная, дома с № 2 по № 16,16а (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 5 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Заводская, дом № 1, 1а (индивидуальный сектор);

Каширское шоссе, дом № 34;

           Лесная, дом № 1, дома с № 2 по № 6 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1а по №№ 13,13а (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

            Новомосковская, дом № 2, дома с № 2 по № 12 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 17 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

            Отрадная;

            Советская дома с № 30 по № 48а (индивидуальный сектор, четная сторона);

            Центральная, дома с № 2 по № 16 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 15 (индивидуальный сектор, нечетная сторона).
Проезды: 1-ый Московский, дома №№ 16а, 22,22/1 и дома с № 12 по № 20 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 13 по № 31 (индивидуальный сектор, нечетная сторона).
Микрорайон Центральный
Улицы: Красная, дома с № 2 по № 20б (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 21 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Красноармейская, дома с №2 по №№22,22а,22б,22Б/1, 22Б/2,22Б/3,22Б/4,22Б/5, (индивидуальный сектор  четная сторона) и дома с
№ 1 по № 19 (индивидуальный сектор  нечетная сторона);

Октябрьская, дома с № 2 по № 8 (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с № 1 по № 21а (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

           Октябрьская, дома №№ 2/1, 2/3. 2г;

Рабочая, дома с № 2 по №№ 12а,12г (индивидуальный сектор, четная сторона) и дома с №№ 9,11а по № 15 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

           Советская дома №№ 15, 17 (индивидуальный сектор, нечетная сторона).
Проезд: Кутузовский, дома №№ 10,12,15,17 (индивидуальный сектор).
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении ФОК «Фокус» –142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Советская, д.28.
Избирательный участок № 391

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Центральный

Улицы: Каширское шоссе, дома №№ 36,38,38а;

            Кутузовский проезд,  дома №№ 14,14 корп.1,18;

Ленинская, дома №№2,4 и дома №№ 3,3а, 5, 7, 7а, 9, 11, 11а(индивидуальный  сектор);

Новая, дома №№ 1,3, 5, 6,6а, 7, 8, 9, 10, 12 (индивидуальный сектор);

Рабочая,  дома №№ 1/21, 3, 7.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении ФОК «Фокус» –142000, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Советская, д.28.
Избирательный участок № 406

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Западный

Улицы: Апрельская;

Березовая;

Большая Гороховка;

Вечерняя;

Вишневая;

Горка;

Дальняя;

Заречная;

Звездная;
Земляничная;

Каштановая;

Кленовая;

Крайняя;

Лесная опушка;

Летняя;

Майская;

Малая Гороховка;

Малиновая;

Надежды, дома с №1 по № 49 (индивидуальный сектор, нечетная сторона) и дома с № 2 по № 28 (индивидуальный сектор, четная сторона);

Низкая;

Полянка;

Родниковая;

Рябиновая;

Садовая;

Светлая;

Сиреневая;

Сиреневый тупик;

Соловьиная;

Сосновая;

Строителей;

Текстильщиков, дома №№ 31,31г,39.
Тихая;

Тополиная;

Ушмары.
Переулок: Ближний.

Проезды: Племхозский, Рябиновый.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении ГАОУ СПО МО Профессиональный колледж «Московия» – 142002, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Текстильщиков, д.41.

Избирательный участок № 407

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Центральный

Улицы: Белинского;

Больничная;
           Горького, дом №2 (индивидуальный сектор);
            Кирова, дома №№ 1корп.1; 3 корп.1 и дома с №1 по №25 (индивидуальный сектор);

           Крупской;

Курнакова;

           8-е Марта;

Маяковского;

Механическая;

Островского;

Пирогова;

Правды;

           Советская, дома с № 19 по № 59 (индивидуальный сектор, нечетная сторона);

Солнечная;

           Трудовая;

           Шевченко;

           Южная.

Проезды: 1-ый Южный;

2-ой Южный;

3-ий Южный;

4-ый Южный.

Микрорайон Западный

Улицы: Васильковая;

Геодезистов;

Зеленый Овраг;

Зодчих;

Лазурная;

Роз;

Созидания;

Фиалок;

Цветочная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Многофункционального центра обслуживания населения –142005, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Советская, д.19, корп.1.
Избирательный участок № 414

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Западный

Улицы: 1812 года;

Багратиона;

Бородинская;

Гренадерская;

Гусарская;

Драгунская;

Егерская;

Зеленая, дома №№ 74, 74а, 85, 87, 89;

Измайловская;

Казацкая;

Каширское шоссе, дома №№ 102, 104, 106 и дом№ 106а (индивидуальный сектор), дома№№ 112(общ. №1),112(общ. №2),112(общ. №3);

Кирасирская;

           Оружейная;

Преображенская;

Пушечная;

Раевского;

Рощинская;

Семеновская;

Смоленская;

Талалихина;

Триумфальная;

Уланская.
Владение: СНТ «Елочки-2».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Домодедовской детской хоровой школы–142003, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Западный, ул. Талалихина, д.10.
Избирательный участок № 421

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Барыбино

Улицы: Авиационная;

           Березовая;

Вахромеевская; Вишневая; 1-ая Вокзальная; 2-ая Вокзальная;

Генерала Белова;

Жданова;

Кирова; Коммуны Герольд; Крупской; Куйбышева;

Комсомольской правды;

           Леваневского; Ленина; Лесная; Луговая;

Макаренко; Мира; Молодежная;

Новослободская;

Октябрьская; Осипенко;

Патриарших прудов; Петровская;  Пионерская; Победы; Пролетарская; Пушкина,

           4-ая Радиоэлектронная,

Садовая; Свердлова; Солнечная; Советская; Спортивная;

Тимирязева;

Фрунзе;

Чернышевского; Чехова; Чкалова;

Шаховская; Школьная.

Бульвары: Сиреневый;
Центральный.

Площадь: Привокзальная.

Владение: СНТ «Поляна», СНТ «Труд», СНТ «МЭИ», СНТ «Нива», «Ульянкины горки», СНТ «Заря», СНТ «Яблоко».
Повадинский административный округ
Деревня: Голубино, ул. Голубинская.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении территориального отдела микрорайонов Белые Столбы и Барыбино г. Домодедово – 142060, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Барыбино, ул. Чкалова, д.1.
Избирательный участок № 440

Включить в состав избирательного участка:

Лобановский административный округ

Села: Ильинское (кроме ул. Бригадная);

Тишково.

Деревни: Благое;

                  Дебречено;

                  Ляхово;

                  Татариново;

                  Сырьево, в т.ч. СНТ «Сырьево -1».

Территории: СНТ «Астурия» - Ляхово», СНТ «Востец» - Ляхово», СНТ «Ильинское-5», СНТ «Мечта-3» - Тишково-1», СНТ «Мечта-3» - Тишково-2», СНТ «Мечта-3» - Тишково-3», СНТ «Ильинская поляна», СНТ «Ильинка», СНТ «Ильинское-4».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Ильинской средней общеобразовательной школы имени полного кавалера ордена Славы И.И.Сидорова – 142061, Московская область, городской округ Домодедово, с. Ильинское, д.9/1.
Избирательный участок № 443

Включить в состав избирательного участка:

Никитский административный округ

Поселок: Государственного племенного завода «Константиново», ул. Домодедовское шоссе, дома №№ 1,3,4,5,6,9;

ул. Новая;

вл. ОНТ «Константиновец-1».

Села: Никитское.

Деревни: Авдотьино, в т.ч. ул. Параллельная, Радужная, Хозяйственный проезд;

   Юсупово.
Территории: «СНТ «Нива-2-Юсупово», СНТ «Лесная даль» - Юсупово».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении МАОУ Константиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда Н.В.Хухрева –142032, Московская область, городской округ Домодедово, п. ГПЗ «Константиново», ул. Домодедовское шоссе, стр.4.
 Избирательный участок № 444

Включить в состав избирательного участка:
Никитский административный округ
Село: Долматово, в т.ч. ул. Дорожная, Весенняя, Летняя, Луговая, Осенняя (кроме территории «Городок -15»).
Деревни: Зиновкино, в т.ч. вл. «СИЕСТА Западная»;

Ивановка;

Ильинское;

Калачево, в т.ч. территория КМЖЗ «Александрия», вл. СНТ «Родник»;
Одинцово, в т.ч. территория «Бор», вл. СНТ «Тополек»;

Судаково, в т.ч. территория «Владение Лесное»;

Тургенево, в т.ч. вл. «Тургеневские дали»;

 Вахромеево, «СИЕСТА Центральная».

Территории: СНТ «Заборье – Судаково», СНТ «Бор-1- Одинцово», СНТ «Дол-1», СНТ «Березка-Зиновкино», СНТ «Ивушка-2» - Одинцово», СНТ «Дол-2».
Микрорайон Белые Столбы
Владение: СНТ «Луч» - Калачево».
 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба ОПК «Бор» - 142073, Московская область, городской округ Домодедово, д. Одинцово, территория «Бор», стр.14.
Избирательный участок № 450

Включить в состав избирательного  участка:

Повадинский административный округ

Деревни: Барыбино;

Голубино (кроме ул. Голубинская);

Косино;

Мансурово, в т.ч. территория СНТ «Острожки»;

Острожки;

Ступино, в т.ч. КП «Черноморский»;

Шебочеево.

Территория: СНТ «Лесное - Ступино».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Голубинского сельского Дома культуры –  142060, Московская область, городской округ Домодедово, д. Голубино, стр.1.
Избирательный участок №452

          Включить в состав избирательного участка:
Растуновский административный округ

Село: Юсупово;

Деревни: Акулинино;

Курганье, в т.ч. территория КП «Березки вилладж»;
Минаево;

Красное;

Сонино;
Шишкино, в т.ч. территория КП «Шишкино».
 Территории: СНТ «Москвич», «Курганье классик», СНТ «Виктория», «Зеленая роща – Сонино», «Санаторий «Москвич», ДНП «Ветеран», СНТ «Швейник-Юсупово», СНТ «Металлист-2-Юсупово», СНТ «Сельский строитель-Юсупово», СНТ «Березка - Курганье», «Курганье прима», СНП «Юсупово -2».
Никитский административный округ
Деревня: Вахромеево (кроме вл. «СИЕСТА Центральная»).

Село: Долматово, территория «Городок -15».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении проходной – 142046, Московская область, городской округ Домодедово, тер. «Зеленая роща – Сонино», стр.23.
Избирательный участок № 458

Включить в состав избирательного участка:
Краснопутьский административный округ
Жилые дома: территория  «Шубино-2».

Территории: СНТ «Тайга «Пестово», СНТ «Прогресс» - «Пестово».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении библиотеки  - 142042, Московская область, городской округ Домодедово, тер. «Шубино-2».
Избирательный участок № 459

Включить в состав избирательного участка:
Лобановский административный округ
Село: Ильинское, ул.Бригадная, дома №№ 17, 23, 24, 40, 50, 61, 77

105, 106, 107,108, 109, 110, 111,125, 134.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба -142064, Московская область, городской округ Домодедово , с.Ильинское, ул.Бригадная, стр.1ГОК.
Избирательный участок № 460

Включить в состав избирательного участка:
Лобановский административный округ
Село: Ильинское, п/о «Ильинское»,  общежития №№ 1, 2; гостиница в/ч 52617.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАОУ Ильинской средней общеобразовательной школы имени полного кавалера ордена Славы И.И.Сидорова – 142061,Московская область, городской округ Домодедово,  с. Ильинское, д.9/1.

Избирательный участок № 3744

Включить в состав избирательного участка:

Микрорайон Белые Столбы
Улицы: Мечты;
Каштановая;

Овражная;

Приозерная;

Песчаная;
Радужная;

Рождественская;

Славянская;

Фабричная;

Шебанцево;

Серебряный бор;

КП «Фламандия».

Переулок: Радужный, Шебанцевский.
 Проезд: Даниловский.

Владения: СНТ «Березка», СНК «Матвеевка», «СНТ «Игрушка», СНТ «Надежда», СНТ «Надежда -3», СНТ «Надежда-6», СНТ «Медеэлектролитчик», «СИЕСТА Южная», «СИЕСТА Восточная», СНТ «Кипарис», СНТ «Строитель», СНТ «Барыбино - 3», СНТ «Калинка-2», СНТ «Березка – ГУМ».

Территории: СНТ «Семья», СНТ «Наука-89-Калачево».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МАДОУ Детского сада комбинированного вида № 46 «Незабудка» – 142050, Московская область, городской округ Домодедово, г. Домодедово, мкр. Белые Столбы, ул. Мечты, стр.5.»
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                  М.А. Ежокин